Perjanjian Kerjasama Program Studi Magister Pendidikan IPS UNIPMA dengan Program Studi Magister Pendidikan IPS Universitas Negeri Yogyakarta (UNY).

Jumat, 27 Januari 2023, 10:35 WIB, Oleh: dinna

Penandatanganan Perjanjian Kerjasama (PKs) Program Studi Magister Pendidikan IPS UNIPMA dengan Program Studi Magister Pendidikan IPS Universitas Negeri Yogyakarta (UNY) tanggal 25 Januari 2023 dan studi banding mahasiswa semester 3 Program Studi Magister PIPS.

Berita UNIPMA

- 1. PPG UNIPMA DORONG UMKM MELEK DIGITAL LEWAT WORKSHOP KEUANGAN DAN BRANDING PRODUK
- 2. KEGAGALAN BUKAN AKHIR! IKA UNIPMA DAN DPRD KOTA MADIUN TUNJUKKAN JALAN MENUJU SUKSES
- 3. MAHASISWA TEKNIK ELEKTRO UNIPMA KEMBANGKAN INOVASI SMART CITY BERBASIS IOT
- 4. UNIPMA BERSAMA WALI KOTA MADIUN BAHAS PORSENASMA V, SIAP HARUMKAN NAMA KOTA PENDEKAR
- 5. "GILA! BISA GAK SIH TIME TRAVEL?" EVA UNIPMA JAWAB LEWAT ILMU FISIKA DAN FILM